Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	25.12.2020
	  с. Подгорное
	№ 43

О председателе

Совета Подгорнского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании  председателя Совета Подгорнского сельского поселения, проведя процедуру тайного голосования, в соответствии со ст. 25  Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Подгорнского сельского поселения четвертого созыва Кванину Людмилу Алексеевну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение официально опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети Интернет.
И.о. председателя Совета

Подгорнского сельского поселения                                                        П.Г.Дудкин